

Efekt Oluşturucu Ödülleri ile İlgili Şartlar

(Avrupa Ekonomik Alanı, Birleşik Krallık veya İsviçre dışında yaşıyorsanız)

Yürürlük tarihi: 12/03/2024

Bu TikTok Efekt Oluşturucu Ödülleri hüküm ve şartları (bu "**Şartlar**"), sizin (katılan tüm bireyler "**siz**", "**sizin**" ya da "**Oluşturucu**" olarak adlandırılır) TikTok platformunda ("**Platform**") Efekt Oluşturucu Ödülleri Programı'na (bu "**Program**") katılımınız için bağlayıcıdır.

Bu Program, uygun efekt oluşturuculara (aşağıda tanımlanmıştır) kreatif efektlerinden ödül kazanma fırsatı sunar.

Bu Efekt Oluşturucu Ödülleri Şartları, [TikTok Hizmet Şartları](#), [Topluluk Kuralları](#), [Effect House Hizmet Şartları](#), [Efekt Kuralları](#) ve zaman zaman değiştirilebilecek tüm diğer TikTok politika ve kurallarına (birlikte "**TikTok Politikaları**") açıkça tabidir ve bunları içerir. Bu Şartlar ile TikTok Politikaları arasında herhangi bir uyumsuzluk olması durumunda, yalnızca Oluşturucu'nun Program'a katılımıyla ilgili olarak Süre (aşağıda tanımlanmıştır) boyunca bu Şartlar geçerli olacaktır. Program'ın ya da Oluşturucu'nun Program'a katılımının sona ermesi veya sonlandırılması durumunda TikTok Politikaları yürürlükte kalacak ve Oluşturucu'nun Platform'u kullanımı için geçerli olmaya devam edecektir.

Bu Şartlar'da kullanılıp büyük harfle yazılan ancak tanımlanmayan tüm terimler, TikTok Politikaları'nda belirtilen anlamlara sahiptir.

Oluşturucu, Program'a başvuru yaparak ya da katılarak şu Şartlar'ı kabul eder:

1. Uygunluk

Bu Program'a katılım sırasında her zaman, yalnızca aşağıdaki koşulların tümünü yerine getiren Oluşturucular Program'a katılmaya uygundur:

- Oluşturucu, Efekt Oluşturucu Ödülleri'nin geçerli olduğu bir ülkede ikamet etmektedir ve 18 yaşında veya daha büyüktür ya da ikamet ettiği yerde reşittir.
- Oluşturucu'nun TikTok hesabı aktif ve iyi durumdadır, TikTok Politikaları'na uygundur ve Ticari Hesap değildir.
- Oluşturucu, Program'a katılmadan önce bir [Effect House altın rozeti](#) almaya hak

kazanmıştır.

Oluşturucu, Program aracılığıyla ödeme yöntemi olarak kullanılmak üzere sunulabilecek ya da istenebilecek, Oluşturucu'nun kendi adına kayıtlı ("Ödeme Hesabı"), Ödeme Hesabı sağlayıcısı ile iyi durumda olan en az bir geçerli bağlı dijital ödeme hesabına sahiptir ve Oluşturucu, Oluşturucu'nun Program'a başvurması için gerekli tüm ilk katılım belgelerini (TikTok tarafından istenen vergi beyannamesi belgeleri dahildir ancak bunlarla sınırlı değildir) tamamlamıştır.

e. Oluşturucu'nun hesabı, TikTok tarafından zaman zaman makul bir şekilde belirlendiği üzere **GPPPA hesabı** (Resmi Kurum, Politikacı ve Siyasi Parti Hesapları) değildir.

TikTok, uygunluk koşullarını tamamen kendi takdirine bağlı olarak ekleme veya değiştirme hakkını saklı tutar.

TikTok ya da ana şirketi, yan veya bağlı şirketlerinin çalışanları, yetkilileri ve yöneticileri Program'a katılmaya uygun değildir.

Bu Program, Platform'daki diğer oluşturucu ödül programlarından (TikTok Creator Fund gibi) bağımsızdır. Başka bir oluşturucu ödül programına katıldıysanız bu Şartlar'ın gerekliliklerine ve ilgili programın şartlarına tabi olarak bu Program'a katılmaya uygun olabilirsiniz.

2. Başvuru Yapma

Başvuru yapmak için Platform üzerinden eksiksiz bir Program başvurusu göndermeniz gerekir. TikTok, Oluşturucu'nun başvurusunu ve uygunluk durumunu değerlendirecek ve Oluşturucu'ya başvurusunun kabul mü yoksa ret mi edildiği konusunda bilgilendirecektir. Bu karar, TikTok'un tamamen kendi takdirine bağlı olarak verilecektir. TikTok (kendi takdirine bağlı olarak), Oluşturucu'nun Program'ın uygunluk koşullarını karşılamadığına ya da TikTok Politikaları'na uymadığına karar verirse başvuruyu reddedebilir. Oluşturucu'nun başvurusu reddedilirse Oluşturucu, yeniden başvuruda bulunabilir ancak yeniden başvurmadan önce ret bildiriminin ulaştırılmasından sonra 30 gün beklemelidir.

TikTok, Oluşturucu tarafından sağlanan hiçbir hatalı veya yanlış bilgiden sorumlu değildir. Başvuruda gönderdiğiniz tüm bilgilerin hatasız ve doğru olduğunu, bu bilgilerin doğruluğunu her zaman koruyacağınızı beyan ve taahhüt edersiniz.

3. Ödeme

Bu Program'a katılarak diğer özellikler ve programlar aracılığıyla zaman zaman toplayabileceğiniz ödüllere ek olarak TikTok'tan ödül toplayabilirsiniz.

Süre boyunca TikTok Politikaları'na daima uyanıza ve TikTok tarafından TikTok hesabınızın iyi durumda olduğuna dair verilecek onaya bağlı olarak TikTok, tüm

üçüncü taraf ücretleri düşüldükten sonra Effect House üzerinden ilk kez yayınladığınız Efektleri kullanan video yayınlamalarının sayısı ve orijinalliğine göre dinamik olarak hesaplanan bir tutar ödeyecektir. (Diğer bir deyişle, bu Efektler TikTok'ta daha önce hiç yayınlanmamış olmalıdır.) Uygun videolardaki geçerli, tekil video yayınlamalarınız TikTok tarafından belirlenir ve (1) gizli; (2) yapay olarak üretilmiş ya da elde edilmiş; (3) kendi videolarınız; (4) 5 saniyeden kısa süren veya (5) yalnızca TikTok tarafından ölçülen etkileşim metriklerini artırmak amacıyla platformu manipüle etmeye yönelik denemeler dahil, bu Şartlar ya da TikTok Politikaları ihlal edilerek elde edilmiş olduğunu tespit ettiğimiz videolar hariç tutulur. Uygun video yayınlamaların sayısı ile ilgili tüm istatistikler tamamen TikTok verilerini temel alır ve tamamen TikTok'un içerik uygunluğuna dair takdirine tabidir.

Ödüllerin hesaplanmasıyla ilgili daha fazla ayrıntı için [SSS](#) sayfamıza göz atabilirsiniz.

Tüm vergiler, katkılar, komisyonlar ve TikTok'tan alacağınız ödemelerden kaynaklanan diğer ücretlerin tüm sorumluluğu ve yükümlülüğünün size ait olduğunu kabul ve beyan edersiniz. Ayrıca, TikTok'un yürürlükteki yasalar uyarınca kesinti yapması ve herhangi bir devlet kurumuna ödemesi gereken tutarları söz konusu ödemelerden kesinti yapma hakkını ve yetkisini saklı tuttuğunu ve bu tür alıkonulan tutarların size TikTok tarafından ödenmiş gibi muamele göreceğini kabul ve beyan edersiniz.

TikTok, makul şekilde gerekli olduğunu düşünürse yürürlükteki yasalar uyarınca, ödemelerden tutması ve herhangi bir devlet kurumuna ödemesi gereken tüm tutarlar için kesinti yapma konusunda yetkilidir. Verginin kesilip kesilmediği işlem geçmişini kayıtlarınızda açıkça belirtilecektir. Vergi durumunuza bağlı olarak, gelir vergisi ödemekle yükümlü olduğunuz ilgili vergi dairesinden bu tür vergiler için geri ödeme talep edebilirsiniz. Ancak, bu durumu vergi danışmanlarınızla teyit etmeniz gerekecektir ve TikTok'un, stopajı kanıtlamak amacıyla onay, belge veya makbuz sağlama dahil olmak üzere ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla, bu talepte bulunduğunuzda size destek olma yükümlülüğü yoktur.

Zaman zaman ve TikTok'un kendi takdirine bağlı olarak TikTok, ileriye dönük olarak ödeme yapısını değiştirebilir ve/veya başka ödeme tahakkuku yöntemleri sunabilir.

Bu Program'da topladığınız toplam tahmini ödülleri Effect House web sitesinde, Efektleri Yönet >> Efekt Oluşturucu Ödülleri >> Kontrol Paneli üzerinden kontrol edebilirsiniz. Program sayfası dinamik olarak güncellenir.

4. Ödeme Şartları

TikTok, bu Program kapsamında yapılan hiçbir ödemeyi işlemez. TikTok, Hyperwallet üzerinden, [Hyperwallet şartlarına](#) ve [Hyperwallet Gizlilik Politikası](#)'na tabi olarak, sizin adınıza hareket işleminin her açısından sorumlu olan bir üçüncü taraf ödeme hizmeti sağlayıcısı olan PayPal ile entegredir.

Kolaylık sağlamak amacıyla TikTok, Program kontrol panelinde günlük olarak tahmini ödüllerinizi ABD doları cinsinden yansıtan bir kontrol paneli sağlayabilir. Dönüşüm

(varsa) günlük döviz kuruna bağlı olarak sunulabilir. Program kapsamında kazanılan tüm ödüller, ödüllerin kazanıldığı tarihi takip eden ayda hesaplanır. Ücretlerin, ödüllerin ve geçerli vergilerin işlenmesinden sonra, ödenecek tutarın ödeme sayfasında belirtilen minimum ödeme eşiğini ("**Minimum Ödeme Eşiği**") karşılması ve Oluşturucu'nun Program Şartları'na ve Politikalar'a uyması hâlinde, bu ödüller her ayın 15'inde kullanılabilir ve ödenebilir hâle gelir. Ödemeler ayın 15'inde yapılır. Ancak, alınma zamanı ödeme hizmeti sağlayıcısına bağlıdır. Oluşturucu'nun Ödeme Hesabı ile ilgili sorunlar nedeniyle transfer tamamlanamazsa TikTok, hesap bilgilerini düzeltmek ve transferi yeniden denemek için Oluşturucu ile iletişime geçer. TikTok, Minimum Ödeme Eşiği'ni değiştirme hakkını saklı tutar. Ödenmemiş tahmini ödüller TikTok'un takdirine bağlı olarak Minimum Ödeme Eşiği'ne ulaşmazsa ödenmemiş tutarın süresi dolmuş sayılabilir.

Oluşturucu, ödüllerini almak için vergi bilgilerinin sağlanması da dahil olmak üzere tüm katılım koşullarını yerine getirmelidir. Oluşturucu, bu Program Şartları'na ve PayPal şartlarına uyan doğru, güncel bir Ödeme Hesabı bağlamaktan ve sürdürmekten sorumludur ve TikTok, Oluşturucu'nun bu Program Şartları'na veya PayPal şartlarına uymaması da dahil olmak üzere TikTok'un kontrolü dışındaki herhangi bir nedenden dolayı herhangi bir gecikme, arıza veya ödemenin Oluşturucu'nun Ödeme Hesabı'na aktarılamamasından sorumlu olmayacaktır. Oluşturucu, transfer nedeniyle ücretlerin ortaya çıkabileceğini onaylar ve maliyeti karşılamayı kabul eder. TikTok, Oluşturucu'nun Ödeme Hesabı'nın kullanımı ya da işletilmesiyle ilgili hiçbir ücret ya da masraftan sorumlu olmayacaktır.

TikTok'un, Oluşturucu'nun zaten kullanılmış olan ödüllerini almaya uygun olmadığına karar vermesi durumunda, TikTok'un gelecekteki ödüllerini hatalı olarak ödenen ödül miktarından mahsup edebileceğini kabul edersiniz. Gelecekte hiçbir ödeme yapılmayacaksa Oluşturucu, yazılı bildirim aldıktan sonra otuz (30) gün içinde borçlu olduğu tutarları TikTok'a iade edecektir. Her türlü düzeltme ya da geri ödeme, TikTok'un Oluşturucu'nun bu Program Şartları'nı ihlal etmesinden kaynaklanabilecek diğer hak ya da çözüm yollarına hâle getirmez.

5. Süre

Bu Şartlar, bu Şartlar'ın 6. Bölümü uyarınca feshedilene kadar belirsiz bir süre için yürürlükte kalacaktır.

6. Sonlandırma

TikTok, bu Program'a erişiminizi kendi takdirine bağlı olarak derhal geçici ya da kalıcı olarak askıya alabilir veya sonlandırabilir: (a) Uygunluk koşullarını yerine getirmemeniz veya sürdürmemeniz dahil olmak üzere ancak bununla sınırlı olmamak kaydıyla, bu Şartlar'ı veya Politikalar'ı ihlal ederseniz. (b) TikTok'un takdirine bağlı olarak size ya da TikTok'a (Platform, Program veya TikTok'un çalışanları dahil) olumsuz etkisi olabilecek herhangi bir duruma ya da olaya karışsanız. (c) Hiçbir

sebepl olmaksızın.

Sonlandırma işleml, TikTok'un Platform üzerinden sonlandırma bildirimi göndermesiyle yürürlüğe girecektir.

[Geri Bildirim](#) işlevi üzerinden bizimle iletişime geçerek Program'a katılımınızı dilediğiniz zaman sonlandırabilirsiniz.

Sonlandırma üzerine, TikTok'un daha fazla ödeme yapma yükümlülüğü kalmayacaktır ancak TikTok'un sonlandırma sırasında size borçlu olduğu bakiyenin Minimum Ödeme Eşiği'ni aşması durumunda TikTok, bu Şartlar uyarınca tahakkuk eden tüm bu ihtilafsız tutarları sonlandırmanın ardından makul bir süre içinde ödeyecektir. TikTok, bu Program'a erişiminizi ya da TikTok hesabınızı herhangi bir nedenle sonlandırırca tahakkuk eden ancak sonlandırma geçerlilik tarihi itibarıyla Ödeme Hesabınıza aktarılmamış olan tüm ödenmemiş tutarlar kaybedilir ve TikTok, normal şartlarda size ödenecek tutarlara el koyabilir. Bu tür durumlarda, tamamen TikTok'un takdirine bağlı olarak Program'a katılım için yeniden başvuru yapmaya uygun olmasınız.

Ödeme, algılanan muhasebe veya raporlama hataları ya da sonlandırmadan kaynaklanan her türlü anlaşmazlıkla ilgili olarak, sorunun ortaya çıkmasından sonraki 30 gün içinde TikTok ile iletişime geçebilirsiniz. Söz konusu 30 günlük süre içinde bildirilmeyen tüm anlaşmazlıklardan feragat ettiğiniz düşünülecektir.

7. Beyanlar ve Taahhütler

Şunları beyan ve taahhüt edersiniz: (a) Yasal ikamet yerinizde 18 yaşın üzerinde ya da yasal reşit olma yaşındasınız ve değilseniz bu Şartlar'ı sizin adınıza kabul etmek için tam hak, güç ve yetkiye sahipsiniz. (b) TikTok Politikaları'nı okudunuz, anladınız ve bunlara uymayı etmeyi kabul ettiniz. (c) Efektlerinizle ilgili olarak üçüncü taraflara yapılması gereken tüm ödemeleri yapacaksınız ve bu Şartlar'da açıklanan faaliyetler nedeniyle TikTok tarafından hiçbir üçüncü tarafa ödeme yapılmayacaktır. (d) Efektlerinizi kullanan benzersiz videoların sayısını veya bu kapsamda ödenecek tutarları yapay olarak artırmaya çalışan hiçbir yöntem, yazılım, otomatik komut dosyası, teknoloji talep etmeyecek ya da kullanmayacaksınız. (e) Program'a katılımınız, taraf olduğunuz veya başka bir şekilde bağlı olduğunuz hiçbir sözleşmeyi ya da anlaşmayı ihlal etmeyecek veya hiçbir üçüncü tarafın haklarına ya da yükümlülüklerine müdahale etmeyecektir.

8. Gizlilik ve Aleniyet

Bu bölümün şartlarına tabi olarak, TikTok tarafından sağlanabilecek her türlü raporlama metriğinin ayrıntıları ya da bu Program'da yer alan veya bu Program'dan kaynaklanan diğer kamuya açık olmayan bilgiler, Oluşturucu tarafından kesinlikle gizli tutulacak ve yayınlanmayacak veya gizlilik yükümlülüğü altındaki yasal ya da profesyonel danışmanlar dışında hiçbir üçüncü tarafla paylaşılmayacaktır. Oluşturucu'nun dahil edilmesinin Oluşturucu'nun önceden yazılı onayına tabi olması

durumunda Oluşturucu, TikTok'un Program ve Oluşturucu'nun Program'a katılımıyla ilgili resmi bir basın bülteni yayınlatabileceğini kabul eder.

Yukarıdakilere bakılmaksızın, TikTok, Oluşturucu'yu Program'ın katılımcısı olarak kamuya açık bir şekilde duyurma hakkını saklı tutar ve Oluşturucu, Platform'da yayınlanan Kullanıcı İçeriği'nde ya da üçüncü taraf medyada yayınlanan içerikte TikTok'un onayını açıklarken (bir kopyaya, videodaki seslendirmeye, bir görüntünün üzerine yerleştirilmiş metne eklenen, geçerli tüm yasa ve yönetmeliklere ve en iyi uygulamalara uygun şekilde, izleyicilere Oluşturucu'nun Efekt Oluşturucu Ödülleri Programı'na katıldığını ve TikTok'tan ödeme aldığını bildiren #Reklam veya diğer organik açıklamalar gibi bir açıklama dahil olmak üzere) Oluşturucu'nun Program'a katılımını açıkça ve dikkat çekici bir şekilde açıklayacağını beyan ve taahhüt eder.

9. Bağımsız Yüklenici

Taraflar, ilişkilerinin bağımsız yüklenici ilişkisi olduğunu ve bu Şartlar'da yer alan hiçbir hususun TikTok ya da herhangi bir üçüncü tarafla hiçbir ortaklık, ortak girişim ya da istihdam ilişkisi yaratmadığını veya bu şekilde yorumlanmayacağını kabul eder. Şüpheye mahal vermemek adına, TikTok'un çalışanı olmadığını ve TikTok tarafından veya yasalarca TikTok'un çalışanlarına sağlanan grup sigortası, sorumluluk sigortası, maluliyet sigortası, izin, uzun süreli izin, emeklilik planları ya da işsizlik sigortası dahil olmak üzere ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla hiçbir avantaj veya garanti edilen hiçbir haktan yararlanamayacağını (ve ayrıca, yasalarca izin verilen maksimum ölçüde bunlardan feragat ettiğinizi) kabul edersiniz.

10. Çeşitli Hükümler

TikTok, bu Şartlar'da yer alan hüküm ve koşullardan herhangi birini dilediği zaman ve tamamen kendi takdirine bağlı olarak değiştirebilir. TikTok, tüm Program değişiklikleri hakkında size bildirimde bulunmak için çaba gösterecektir ancak değişiklik bildirimini almamanızdan TikTok sorumlu değildir ve bu Şartlar'ın ve TikTok Politikaları'nın en son sürümü hakkında bilgi sahibi olduğunuzdan emin olmak için TikTok Politikaları'nı ve bu Şartlar'ın güncel sürümlerini incelemeyi kabul edersiniz. Güncellenen Şartlar'ın herkese açık şekilde yayınlanmasının ardından Program'a katılmayı sürdürmeniz, güncellenen Şartlar'ı kabul ettiğiniz anlamına gelecektir. Güncellenen Şartlar veya Politikalar'dan herhangi birini kabul etmiyorsanız Program'a katılımınızı dilediğiniz zaman sonlandırabilirsiniz.

TikTok'un, bu Şartlar'da belirtilen olasılıkların ortaya çıkması üzerine, burada verilen hakları uygulayamaması, bu haklardan feragat edildiği anlamına gelmeyecektir. Bu Şartlar'da belirtilen hiçbir hak veya yükümlülüğü başkasına atayamaz, aktaramaz ya da devredemezsiniz. TikTok, bu Şartlar'ı kendi isteğine bağlı olarak Oluşturucu'ya önceden bildirmeden devredebilir.

11. Bizimle İletişime Geçme

Başka sorunuz varsa [Geri Bildirim](#) işlevi üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.